
        

 Sesto San Giovanni, 19 giugno 2023 

     Al Dsga Dott.ssa Gloria Vullo 

All’ A.A. Sig. Lapietra Pasquale 

All’Albo on line 

Agli Atti 

 

OGGETTO: Nomina Commissione per la comparazione candidature – Avviso di Selezione 

Interna/esterna per l'attività di Collaudatore. 

 

Avviso Pubblico Azione “Next Generation Classrooms – Trasformazione delle aule in ambienti 

innovativi di apprendimento” - PNRR - Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 

3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” - 

CUP: D44D22004840006 

Titolo progetto: "C’è in gioco il nostro futuro 

Codice progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-22669 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Bando pubblico prot. n. 2394/U del 25/05/2023;  

VISTO l’accordo di concessione prot. n. 41650 del 17/03/2023, firmato dal Ministero 

dell’istruzione e del merito, rappresentato dalla dott.ssa Montesarchio, Direttore generale e 

coordinatrice dell’Unità di missione per il Piano nazionale di ripresa e resilienza, che autorizza 

l'attuazione del progetto M4C1I3.2-2022-961-P-22669 dal titolo ""C’è in gioco il nostro futuro" per 

un importo pari a € 93145,38; 

VISTA la delibera n. 27 del 27/04/2023 del Consiglio di Istituto di adesione al progetto; 

VISTO il Programma annuale E.F. 2023; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 
 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature per l’Avviso indicato in 

premessa, è così costituita: 

 

  

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo “Dante Alighieri” 

Via Falck n. 110 -  Sesto San Giovanni (MI) 
C.F.: 85017870156 - Codice meccanografico: MIIC8C800T 

Codice unico di fatturazione: UFG0TE 
Tel: 02 36 57 471 -  Fax: 02 36 57 47 36 

Mail: segreteria@comprensivodante.edu.it  
Sito web: www.comprensivodante.edu.it 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DANTE ALIGHIERI - C.F. 85017870156 C.M. MIIC8C800T - ADGAH95 - Ufficio protocollo

Prot. 0002788/U del 19/06/2023 14:09:20

ISTITUTO COMPRENSIVO DANTE ALIGHIERI - C.F. 85017870156 C.M. MIIC8C800T - ADGAH95 - Ufficio protocollo

Prot. 0002788/U del 19/06/2023 14:09

mailto:segreteria@comprensivodante.edu.it
http://www.comprensivodante.edu.it/


 

 

- Dirigente Scolastico Dott.ssa Anna Mele (con funzione di presidente);  

- Direttore dei S.G.A. Dott.ssa Gloria Vullo (con funzione di segretario); 

- Ass. amm.vo Sig. Pasquale Lapietra (con funzione di componente) 

 

Art. 2 

 

Il Responsabile del procedimento provvederà ad acquisire, presso i nominati commissari, le 

dichiarazioni di inesistenza di causa di incompatibilità, di conflitto, di interessi e di astensione. 

 

Art. 3 

 

La Commissione è convocata, presso l’Ufficio di Dirigenza, il giorno 20 giugno 2023 alle ore 

13.00 per la valutazione/comparazione delle candidature pervenute.   

 

Art. 4 

 

La presente disposizione è pubblicata all’Albo dell’Istituto e sul sito web: 

https://www.comprensivodante.edu.it/  

 

 
                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                     Dott. ssa Anna Mele 

  

http://www.itdeleddalecce.gov.it/
http://www.itdeleddalecce.gov.it/
https://www.comprensivodante.edu.it/

		2023-06-19T14:09:40+0200
	ANNA MELE




